

## PRESSMEDDELANDE

22 januari 2025 08:30:00 CET

2025

## Ecoclime tilldelas Västerbotten Grand-pris för banbrytande klimatinnovationer

**Ecoclime Group AB har tilldelats Västerbotten Grand-pris 2025 för sitt arbete med energieffektivisering och klimatsmarta lösningar. "Ett lysande exempel på hållbar, innovationsdriven industri" lyder en del av motiveringen till priset som delades ut under Västerbottendagarna på Grand Hôtel i Stockholm.**

På tio år har Ecoclime utvecklat världsunik teknologi för att återvinna och recirkulera energi i fastigheter och industrier. Företaget har vuxit till över 85 anställda och en omsättning på mer än 200 MSEK, med huvudfokus på lönsam klimatomställning genom energieffektivisering.

"Efter de senaste årens utmaningar är det med stolthet vi tar emot regionens utmärkelse. Den är ett kvitto på våra medarbetares kompetens och hängivna arbete för att skapa både kundnytta och klimatnytta", säger Lennart Olofsson, grundare och huvudägare av Ecoclime.

Företagets patenterade teknik för värmewäxling kan återvinna över 90 procent av energin i förorenat avlopps- och spillvatten. Teknologin har av Energimyndigheten, RISE och Mission Innovation bedömts ha potential att globalt frigöra mer än 6 000 TWh energi – över tio gånger Sveriges totala årliga energiproduktion.

Med rötterna i Västerbotten har Ecoclime utvecklat sin verksamhet genom lokala samarbeten i Vilhelmina, Bjurholm, Umeå och Skellefteå. Idag expanderar företaget nationellt med etableringar i Stockholmsregionen och tar även steg ut i Europa genom projekt i Tyskland och Danmark.

### För mer information

Krister Werner, VD

Epost: [krister.werner@ecoclime.se](mailto:krister.werner@ecoclime.se)

Tfn: +46 (0)76-535 86 64

**Om oss**

Ecoclimate Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom molnbaserad automation, cirkulär energi, ventilation och elteknik för fastigheter. Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, återvinna och utvinna förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en bättre komfort för hyresgäster.

Ecoclimate Group förvärvar, driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och servicetjänster.

B-aktierna i Ecoclimate är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: [www.ecoclimate.se](http://www.ecoclimate.se)

**Bifogade bilder**

[Ecoclimate Vb GrandPris 2025](#)

**Bifogade filer**

[Ecoclimate tilldelas Västerbotten Grand-pris för banbrytande klimatinnovationer](#)